THƯ
CHÚC MỪNG NĂM MỚI 2018
CỦA HUYỆN ỦY, HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN, ỦY BAN NHÂN DÂN,
ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM HUYỆN HOÀI ÂN

Đồng bào, cán bộ và chiến sĩ thân mến!

Nhân dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018, Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện thân ái gửi đến đồng bào, cán bộ, chiến sĩ, các bậc lão thành cách mạng, Mẹ Việt Nam anh hùng, anh chị em thương binh, bệnh binh, gia đình liệt sĩ, gia đình có công với nước, các cụ phụ lão, các cháu